
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a  uchwały Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 52.002.367,83 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 31.500.691,83 zł, 
2. Dochody majątkowe 20.501.676,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 57.346.126,39 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 29.580.741,39 zł, 
2. Wydatki majątkowe 27.765.385,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 54281A22-D31E-4B64-8636-4193D4F90593. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 27/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 994 649,46 178 459,50 2 173 108,96

85203 Ośrodki wsparcia 529 278,00 5 238,00 534 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424 278,00 5 238,00 429 516,00

85295 Pozostała działalność 0,00 173 221,50 173 221,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 173 221,50 173 221,50

855 Rodzina 7 879 110,00 34,00 7 879 144,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 34,00 34,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34,00 34,00

Razem: 51 823 874,33 178 493,50 52 002 367,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 54281A22-D31E-4B64-8636-4193D4F90593. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 27/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.03.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 340 100,00 0,00 340 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 0,00 315 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -96,00 139 904,00

 140 000,00 -96,00 139 904,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 96,00 96,00

 0,00 96,00 96,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 0,00 130 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 12 000,00 30 000,00

 18 000,00 12 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 405 394,43 0,00 8 405 394,43

80101 Szkoły podstawowe 4 317 877,43 -194 447,00 4 123 430,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 189,44 3 000,00 12 189,44

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

9 189,44 3 000,00 12 189,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 021,30 800,00 30 821,30

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

30 021,30 800,00 30 821,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 330,45 -30 500,45 29 830,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

60 330,45 -30 500,45 29 830,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 211 870,00 -194 447,00 2 017 423,00

 2 211 870,00 -194 447,00 2 017 423,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 54281A22-D31E-4B64-8636-4193D4F90593. Podpisany Strona 3 z 5



4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 288,66 26 700,45 62 989,11

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

36 288,66 26 700,45 62 989,11

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 978,00 80 154,00 400 132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 092,00 80 154,00 391 246,00

 311 092,00 80 154,00 391 246,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

13 266,00 114 293,00 127 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,00 3 200,00 4 025,00

 825,00 3 200,00 4 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 362,00 200,00 562,00

 362,00 200,00 562,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 079,00 110 893,00 122 972,00

 12 079,00 110 893,00 122 972,00

852 Pomoc społeczna 3 818 629,46 178 459,50 3 997 088,96

85203 Ośrodki wsparcia 730 422,00 5 238,00 735 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 468,00 5 238,00 344 706,00

 260 004,00 5 238,00 265 242,00

85295 Pozostała działalność 80 440,00 173 221,50 253 661,50

3110 Świadczenia społeczne 43 200,00 169 825,50 213 025,50

 43 200,00 169 825,50 213 025,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,00 260,00

 0,00 260,00 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00 36,00

 0,00 36,00 36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 156,00 1 156,00

 0,00 1 156,00 1 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 240,00 134,00 35 374,00

 35 240,00 134,00 35 374,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 54281A22-D31E-4B64-8636-4193D4F90593. Podpisany Strona 4 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 310,00 310,00

 0,00 310,00 310,00

855 Rodzina 9 244 130,00 34,00 9 244 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 34,00 34,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29,00 29,00

 0,00 29,00 29,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00 5,00

 0,00 5,00 5,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 193,00 0,00 1 511 193,00

92118 Muzea 1 097 366,00 0,00 1 097 366,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 930,00 -2 000,00 19 930,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

21 930,00 -2 000,00 19 930,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 870,00 -300,00 3 570,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

3 870,00 -300,00 3 570,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 2 000,00 2 000,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 300,00 300,00

Razem: 57 167 632,89 178 493,50 57 346 126,39

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 54281A22-D31E-4B64-8636-4193D4F90593. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-23T13:08:43+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




